

## **KP Holding 23 ApS**

**J.C. Danielsens Vej 8  
8543 Hornslet**

**CVR-nr. 44 44 20 35**

### **Årsrapport for 2023**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 14/2. 24



**Casper Krarup Petersen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 14. november - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

KP Holding 23 ApS  
J.C. Danielsens Vej 8  
8543 Hornslet

CVR-nr.: 44 44 20 35

Regnskabsperiode: 14. november - 31. december 2023

Hjemsted: Syddjurs

### Direktion

Casper Krarup Petersen, direktør

### Revisor

Skov Revision  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Byvej 2  
8543 Hornslet

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive holdingselskab og eje kapitalandele i andre selskaber, investering af selskabets kapital og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 497.864, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 989.127.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 14. november - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK
<b>Bruttotab</b>		<u><b>-6.000</b></u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>-6.000</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		<u>503.864</u>
<b>Årets resultat</b>		<u><b>497.864</b></u>
Foreslået udbytte		61.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.864
Overført resultat		<u>433.000</u>
		<u><b>497.864</b></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK
<b>Aktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>995.127</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>995.127</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>995.127</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>995.127</u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.864
Overført resultat		884.263
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>61.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<u><b>989.127</b></u>
Anden gæld		<u>6.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>6.000</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>6.000</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u><b>995.127</b></u></u>
Eventualforpligtelser	1	

## Egenkapitaloppgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 14. november 2023	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	3.864	433.000	61.000	497.864
Overført fra overkurs ved emission	0	0	451.263	0	451.263
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	40.000	0	0	0	40.000
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>40.000</b>	<b>3.864</b>	<b>884.263</b>	<b>61.000</b>	<b>989.127</b>

## **Noter**

### **1 Eventualforpligtelser**

Selskabet har et udskudt skatteaktiv pr. 31.12.2023 på kr. 1.320 . Beløbet er ikke indregnet i balancen pr. 31.12.2023, da der er usikkerhed omkring tidspunktet for udnyttelsen heraf.